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AUXILIAR INFORMATICO

'VALLE VIEJO!




Ministerio de Educ_acién
Catamarca Gobierno

Junta de Clasificacion de
Nivel Inicial y Educacion Primaria

LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2022 - PERIODO COMUN

Departamento

Cargos

Tipo Titulo

Orden Puntaje Legajo
1 24,91 10593
2 24,22 10634
3 23,58 10462A
4 21,78 10755
5 19,02 10308A

VALLE VIEJO

AUXILIAR INFORMATICO
DOCENTE

Apellido y Nombres

VARELA JESICA NATALIA

RAMIREZ MARIO ORLANDO

FUENZALIDA MARIA OFELIA

VILDOZA ROMINA ELIANA

HERRERA FERNANDO GABRIEL

CUIL

27324150876

20273412779

27177593007

27284563064

20360435688

Domicilio
B2 ARTURO ILLIA - CASA N° 54 - POLCOS
B2 76 VIV. - CASA N2 37- SAN ISIDRO
POZO EL MISTOL
CARLOS B. QUIROGA S/N¢

B2 FERMIN CARRIZO -CASA N2 4

Av. Republica de Venezuela - Pabellén 26 (CAPE) - Tel. 4745653 - Email: juntadeclasificacionprimaria@catamarca.edu.ar
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